

MD MEDIA IVS

Bobjergvej 20
4550 Asnæs

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Marck Zerlang Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MD MEDIA IVS

Bobjergvej 20

4550 Asnæs

CVR-nr: 38507915

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentassistance og produktion indenfor video, film, medieproduktion og relaterede brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret overskud i 2019. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		186.400	66.627
Vareforbrug		-113.166	-41.953
Eksterne omkostninger		-640	
Administrationsomkostninger		-6.429	-3.636
Bruttoresultat		66.165	21.038
Personaleomkostninger		-1.000	-8.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.043	
Andre driftsomkostninger		-11.412	
Resultat af ordinær primær drift		34.710	12.538
Ordinært resultat før skat		34.710	12.538
Skat af årets resultat		-7.634	-2.750
Andre skatter		77	
Årets resultat		27.153	9.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.153	
I alt		27.153	9.788

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		6.000	209
Tilgodehavender i alt		6.000	209
Likvide beholdninger		71.699	36.486
Omsætningsaktiver i alt		77.699	36.695
Aktiver i alt		77.699	36.695

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.001	1.001
Overført resultat		60.096	32.944
Egenkapital i alt		61.097	33.945
Skyldig selskabsskat		5.634	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.634	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.726	
Skyldig selskabsskat			2.750
Skyldig moms og afgifter		9.242	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.968	2.750
Gældsforpligtelser i alt		16.602	2.750
Passiver i alt		77.699	36.695

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret